Vereado

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n2  — CEP: 86870-000 camaraivoPhotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SEM-10R, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 90/2018

ALEX MENDONÇA PAPIN, vereador infra-

assinado, em pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente

através dessa Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do

Departamento Competente:

Providencie um redutor de velocidade em frente ao n°

30, na Rua Manoel Ribas, localizada no Jardim

Alvorada.

Providencie redutores de velocidade nos dois lados da

Avenida Maranhão, em frente ao n° 3.020, pois os

carros passam em grande velocidade, correndo o risco

de acontecer acidentes.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos vinte dias do mês de agosto do ano de dois mil e

dezoito.

REÇEBIDO(S) NESTA DATA
	•N  o  3   '3

ivaipork. 	.de  	de..).LÀ.±

CÂMARA MUNICIPAL DE 11/PPORÂ
Lido em sessão realizada

Em,  ai

•

•

	00000001